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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest betonowa płyta boczna korzystnie o kształcie zbliżo-

nym do prostokąta mająca zastosowanie szczególnie w budownictwie drogowym. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać betonowej płyty bocznej o gładkiej po-

wierzchni wierzchniej oraz spodniej, która charakteryzuje się wyglądem i ukształtowaniem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku zbiorczym, na którym fig. 1 

przedstawia betonową płytę boczną o kształcie zbliżonym do prostokąta w widoku perspektywicznym, 

a fig. 2 jej odmianę w widoku perspektywicznym. 

Betonowa płyta boczna uwidoczniona na fig. 1, ma spodnie krawędzie ukośnie ścięte oraz po 

przeciwnej stronie gładkiego lewego boku posiada w środkowej części prawego boku pióro o kształcie 

owalnym, a górny bok o kształcie zewnętrznego łuku ma w środkowej części pióro o kształcie owal-

nym, natomiast dolny bok o kształcie wewnętrznego łuku posiada w środkowej części wpust o kształ-

cie owalnym. 

W odmianie płyta uwidoczniona na fig. 2, ma spodnie krawędzie ukośnie ścięte oraz po prze-

ciwnej stronie gładkiego prawego boku posiada w środkowej części lewego boku wpust o kształcie 

owalnym, a górny bok o kształcie zewnętrznego łuku ma w środkowej części pióro o kształcie owal-

nym, natomiast dolny bok o kształcie wewnętrznego łuku w środkowej części posiada wpust o kształ-

cie owalnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Cechą istotną wzoru przemysłowego uwidocznioną na fig. 1 jest to, że ma spodnie 

krawędzie ukośnie ścięte oraz po przeciwnej stronie gładkiego lewego boku posiada  

w środkowej części prawego boku pióro o kształcie owalnym, a górny bok o kształcie 

zewnętrznego łuku ma w środkowej części pióro o kształcie owalnym, natomiast dolny 

bok o kształcie wewnętrznego łuku posiada w środkowej części wpust o kształcie 

owalnym. 

2. Cechą istotną wzoru przemysłowego według odmiany uwidocznionej na fig. 2 jest to, że 

ma spodnie krawędzie ukośnie ścięte oraz po przeciwnej stronie gładkiego prawego 

boku posiada w środkowej części lewego boku wpust o kształcie owalnym, a górny bok 

o kształcie zewnętrznego łuku ma w środkowej części pióro o kształcie owalnym, na-

tomiast dolny bok o kształcie wewnętrznego łuku posiada w środkowej części wpust  

o kształcie owalnym. 

 

 

  



 PL 19692 3 

Ilustracja wzoru 

 

 
 



 PL 19692 4 

 
 

 
 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL19692S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


